



Tømrerfirmaet Mester Jacob ApS

Skærvetoften 5
Sønderskovvej 21
8723 Løsning

CVR-nr. 10020263

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Jacob Paulsen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tømmerfirmaet Mester Jacob ApS Skærvetoften 5 Sønderskovvej 21 8723 Løsning
Telefon	26 89 01 75
E-mail	mesterjacob4u@gmail.com
CVR-nr.	10020263
Stiftelsesdato	25. februar 2000
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jacob Paulsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter konsulentarbejde, ejendomsservice og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 28.476, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 405.507, og en egenkapital på kr. 259.875.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		224.284	-64.040
Personaleomkostninger	1	-147.910	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.480	-22.030
Driftsresultat		37.894	-86.070
Finansielle omkostninger		-1.542	-2.030
Resultat før skat		36.352	-88.100
Skat af årets resultat	2	-7.876	18.057
Årets resultat		28.476	-70.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.476	-70.043
Resultatdisponering		28.476	-70.043

Tømrrerfirmaet Mester Jacob ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.960	115.440
Materielle anlægsaktiver		76.960	115.440
Anlægsaktiver		76.960	115.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.163	0
Udsudte skatteaktiver		42.709	50.585
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		0	3.714
Periodeafgrænsningsposter		13.791	16.006
Tilgodehavender		67.663	72.305
Likvide beholdninger		260.884	111.201
Omsætningsaktiver		328.547	183.506
Aktiver		405.507	298.946

Tømrerfirmaet Mester Jacob ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		134.875	106.400
Egenkapital		259.875	231.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		79.275	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.357	62.546
Kortfristede gældsforpligtelser		145.632	67.546
Gældsforpligtelser		145.632	67.546
Passiver		405.507	298.946
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	106.399	231.399
Årets resultat	0	28.476	28.476
Egenkapital 31. december 2022	125.000	134.875	259.875

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	119.432	0
Pensioner	26.704	0
Andre omkostninger til social sikring	1.774	0
	<u>147.910</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	7.876	-18.057
	<u>7.876</u>	<u>-18.057</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.